że osiągnięto pewne złagodzenie napięcia w stosunkach 
międzynarodowych.

W celu dalszego złagodzenia napięcia międzynarodowe­
go i stworzenia atmosfery zaufania między państwami, 
rząd radziecki postanowił zredukować do 15 grudnia 1955 r. 
liczebność sii zbrojnych Związku Radzieckiego o 640.000 
(sześćset czterdzieści tysięcy) żołnierzy.

Zwolnieni z szeregów armii i marynarki wojennej 
otrzymają w miejscu swego zamieszkania pracę w przed­
siębiorstwach. sowehózach i kołchozach.

k ra jów .
YV im ien iu  gospodarzy, wśród 

k tó rych  obecni b y li m. in. 
przewodnicząca ZG ZM P He­